

Príloha č.: 1

k ZoD na zhotovenie diela:
Inštalácia bezpečnostného zariadenia v priestoroch objektu Palisády 29, Bratislava

CENOVÁ PONUKA

Predmet zákazky: Inštalácia bezpečnostného zariadenia v priestoroch objektu Palisády 29, Bratislava

Názov verejného obstarávateľa: Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.

Názov uchádzača: EMM International, spol. s r.o, Sekurisova 16, 841 02 Bratislava

Rekapitulácia

P.Č	PROFESIA	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
1.	Elektrický zabezpečovací systém (EVS) : Úpravy existujúceho EVS a SKV	17 137,00	0.20	3 427,40	20 564,41
2.	Systém kontroly vstupu (SKV) a Bezpečnostný kľúčový systém (BKS): Úpravy existujúceho SKV	32 852,00	0.20	6 570,40	39 422,40
Celková cena za predmet zákazky		49 989,00		9 997,80	59 986,81

[illegible]

II. ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A PRÁCE:

[illegible]

III. TECHNICKO-INŽINIERSKE PRÁCE A SLUŽBY

Canal de NPH 4 254.82

Rekapitulácia

CEMA 576	17 137.00
----------	-----------

Predmet zákazky: Inštalácia bezpečnostného zariadenia v priestoroch objektu Palisády 29, Bratislava
Profesia **Systém kontroly vstupu (SKV) a Bezpečnostný kľúčový systém (BKS): Úpravy existujúceho SKV**

P.Č.	POLOŽKA	MN	MJ	Jedn. cena Eur bez DPH	Celkom Eur bez DPH	Jedn. cena Eur bez DPH	Celkom Eur bez DPH
I. ZARIADENIA SKV							
1	Radiaca a výhodnocovacia jednotka na zbernicu	15	ks	175,80	2 637,00	30,00	450,00
2	Čítačka bezkontaktná	11	ks	142,50	1 567,50	25,00	275,00
3	Čítačka bezkontaktná s kľúčovnicou	7	ks	168,00	1 176,00	30,00	210,00
4	Elektromagnetický otvárač dverí	6	ks	52,50	315,00	30,00	180,00
5	Príprava dverí pre montáž elektromagnetického otvárateľa dverí	6	ks	0,00	0,00	37,50	225,00
6	Prídružný elektromagnet s príslušenstvom	2	ks	450,00	900,00	70,00	140,00
7	Tlačidlo otváracie na recepciu SBS	2	ks	6,00	12,00	5,00	10,00
8	LED signálka na SBS, informácia uzamknutia dvere - vzájomná závislosť dverí (jedny otvorené - druhé uzamknuté)	2	ks	8,09	16,18	5,00	10,00
9	spínač na blokovanie prídružného elektromagnetu	2	ks	8,00	12,00	5,00	10,00
10	Napájací zdroj - zálohovaný	2	ks	175,50	351,00	25,00	50,00
11	Akumulátor	2	ks	47,25	84,50	8,25	12,50
12	Načítavacia stanica - zadávanie kariet do systému	1	ks	236,10	236,10	12,50	12,50
13	Bezkontaktná karta	100	ks	5,70	570,00	0,00	0,00
14	IQ Multiaaccess - SW pre správu kariet	1	ks	2 055,00	2 055,00	75,00	75,00
15	IQ Multiaaccess - Opcia SKV	1	ks	645,00	645,00	75,00	75,00
16	Server pre správu SKV a SKV v rámci OS, diskového poľa RAID-1, Monitor, DVD mechanika, myš - Programová aplikácia bude inštalovaná na existujúci server objednávateľa/ užívateľa a ako pracovná stanica na konfiguráciu a monitorovanie prevádzky systému bude použité PC pre správu systému.. Cena za inštaláciu SW je obsiahnutá v položkách 14, 15.	1	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1. ZARIADENIA BKS							
1	Kľúčový trezor min 30 pozícií, vrátane RFID prívieskov na kľúče. Kompatibilný so systémom SKV - jednotná správa	1	ks	12 600,00	12 600,00	275,00	275,00
2	Čítačka bezkontaktná	1	ks	321,80	321,80	25,00	25,00
3	IK ovládač bezkontaktný - Demontáž a osadenie káblových ukončení	3	ks	0,00	0,00	7,50	22,50
Cena bez DPH					23 509,08		2 057,50

II. ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL A INŠTALAČNÉ PRÁCE							
1	Napájací kábel	80	m	0,87	69,60	0,63	66,00
2	Napájací kábel	260	m	0,36	93,60	0,83	214,50
3	Napájací kábel	160	m	0,77	122,88	0,83	132,00
4	Párový kábel cat 5E	240	ks	0,38	90,00	0,83	198,00
5	Párový kábel	380	ks	0,36	136,80	0,83	313,50
6	Párový kábel	160	m	0,27	43,20	0,83	132,00
7	Párový kábel	120	ks	0,21	25,20	0,83	66,00
8	Rúrka elektroinštalčná s príslušenstvom	620	m	0,38	234,36	0,28	170,50
9	Príchytka, osadenie príchytky, vyvŕtanie diery, zatlačenie príchytky do otvoru	640	ks	0,06	40,32	0,25	160,00
10	Rúrka elektroinštalčná s príslušenstvom	230	m	0,42	96,60	0,28	63,25
11	Príchytka, osadenie príchytky, vyvŕtanie diery, zatlačenie príchytky do otvoru	240	ks	0,07	17,64	0,25	60,00
12	Žiab PVC	32	m	0,96	30,72	0,41	13,20
13	Hmoždinka 8mm + skrutka	1	kpl	41,04	41,04	68,40	68,40
14	Drážkovanie	28	m	0,00	0,00	1,88	52,50
15	Prierez v stene	6	ks	0,00	0,00	2,50	15,00
16	Vyhľadanie a lokalizácia káblových rozvodov	1	kpl	0,00	0,00	150,00	150,00
17	Meranie 1 úseku služby	54	ks	0,00	0,00	1,13	60,75
18	Forma káblová do 5x2	108	ks	0,00	0,00	0,75	81,00
19	Manipulácia s kábelovými podhladmi	1	ks	0,00	0,00	25,00	25,00
20	Odpojenie a odprogramovanie zabezpečovacích prvkov pre EK z existujúcej SKV areálu	32	adr	0,00	0,00	1,25	40,00
21	Nesúpecifikovaný inštalčný materiál a práce	1	kpl	36,61	36,61	50,00	50,00
Cena bez DPH					1 076,57		2 164,60

III. TECHNICKO-INŽINIERSKÉ PRÁCE A SLUŽBY							
1	Skúšky zariadenia SKV - EK	1	kpl			348,00	348,00
2	Načítanie linxy adresných modulov SKV - EK	1	kpl			145,00	145,00
3	Programovanie, oživenie, uvedenie do prevádzky SKV časti EK	1	kpl			725,00	725,00
4	Skúšky zariadenia SKV - SSDZ	1	kpl			522,00	522,00
5	Programovanie a konfigurácia systému SKV časti SSDZ	1	kpl			870,00	870,00
6	Skúšky zariadenia BKS	1	kpl			43,50	43,50
7	Programovanie, oživenie, uvedenie do prevádzky KT časti EK	1	kpl			87,00	87,00
8	Uvedenie zariadenia do trvalej prevádzky pre 69 prvkov	1	kpl			58,00	58,00
9	Školenie obsluhy	6	hod			29,00	174,00
10	Presun materiálu a zariadení (1% z dodávky)	1	ks			235,09	235,09
11	PPV+ZRS (podľa prílohy výroby a zariadenia staveniska) 6% z montáže	1	ks			126,66	126,66
12	Prvá odborná prehliadka a skúška, písomná správa nového EZS a SKV pre EK - 69 prvkov	1	ks			435,00	435,00
13	Inžinierske služby, autorský dozor	1	ks			174,00	174,00
Cena bez DPH							3 943,25

REKAPITULÁCIA							
I. Dodávka zariadení SKV + BKT							23 509,08
Inštalácia zariadení SKV+ BKT							2 057,50
II. Elektroinštalčný materiál							1 076,57
Elektroinštalčné práce							2 164,60
III. Technicko-inžinierske práce a služby							3 943,25
IV. Dopravné a manipulačné náklady							99,00
Cena SKV + BKT							32 852,00